SR T P P — —

Moms - fet Poiagr. & Dacen detie Bigm 0y

OO SF Fram

WA A S |

la domanda con la quale il Sindaco del Comune di Monrupino - Obéina Repentabor chiede la conces—

sione di uno stemma e di un gonfalone per uso di quel Comune;
VISTI gli atti prodotti a corredo della domanda stessa;

VISTO il R.D. 7 Giugno 1943, n.652;
SULLA PROPOSTA del Presidente del Consiglio dei Ministri;

VISTA

DECRETA:

Sono concessi al Comune di Monrupino - Obcina Repentabor, in provincia di Trieste , uno stemma ed

un gonfalone descritti come appresso:
STEMNA : d'azzurro, alla chiesa e-campanile di San Rocco in Monrupino, d'oro, coperti di grigio al

turale, essa chiesa vista nella parte absidale & unita a sinistra al campanile, posta di tre
quarti, il campanile cimato dalla crocetta d'argento, il tutto sinistrato dal recinto di pie
tra grigia, al naturale, pellato Tabor, chiesa, campanile, recinto fondati sulla cecllina
di verde, fondata in punta e uscente dai fianchi, boscosa nella sommita di querce di verde,
fustate al naturale. Ornamenti esteriori da Comune.
drappo troncato di bianco e di giallo, riccemente ornato di ricami d'argento e caricato dal-
lo stemma sopra descritto con la iscrizione centrata in argento, recante la denominazione del
Comune. Le parti di metallo ed i cordoni saranno argentati. L'asta verticale sara ricoperta
di velluto dei colori del drappe, alternati, con bullette argentate poste a spirale. Nella
freccia sara rappresentato lo stemma del Comune e sul gambo inciso il nome. Cravatta con na

stri tricolorati dai colori nazionali frangiati d'argento.

I1 presente Decreto sard debitamente trascritto.

o DOREA Addi 12 SET. 2003

GONFALONE

Trascritto nel REGISTRO ARALDICO
gelt’ Arrixa ni.ala uilh Stala

s

PRESIDENZA

DEL CONSIGLIO Dt MINISTRI
EEGEETAE!E.T{} GENERALE
Uflicio Onorilicenze 8 Araldita

REGISTRATO KEL REGISTR! GEGRETARIATO GENERALE
ﬁﬂl’ﬂfﬂﬂﬂj RESTHMBM Utficie Onorilicenze @ Arsidica
~ M -lﬂ m Per copia conforme all'originale

Reg. Aano § 1}'3? Fog. depositaio presso questo Ufficio.
{L DIRETTORE IL DIRETTORE .

r.§sa Ihﬂg"ﬂ r.ssa lhyq Sapora




